
7
571 m

²
S

ection Z
B

 n°258

8

3.0

3.0

3.0
3.0

3.0

15.19

15.35

15.19

15.25

22.02

4.12

21.19

13.25

19.2 2
3.50

24.95
2.00

7
571 m

²
S

ection Z
B

 n°258

8

2.00

26.22

2.00

18.66

7
571 m

²
S

ection Z
B

 n°258

8

S
écurité = 0m

15

<- 0,5% - Ø315 - 28m

<- 0,5%
 - Ø

315 - 5m

<- 3% - Ø315 - 13m
35²

L
3T

C
G

V
 

(E
N

E
D

IS
)

D
ossier : S

.001.2019 / 210353
F

ichier: S
.001.2019-B

A
Z

O
U

G
E

S
 C

R
E

 S
U

R
 L

O
IR

-P
D

V
.dw

g

L
égende:

N
O

T
A

: L
'utilisateur est tenu de veiller à la stabilité des bornes, piquets ou repères portés au présent

docum
ent, notam

m
ent par vérification des cotes ou autres indications qu'il com

porte. Il signalera
en tem

ps utile au G
éom

ètre toutes discordances qu'il pourrait constater.

D
ate: 11/02/2022

B
orne O

G
E

 nouvelle

B
orne O

G
E

 existante

B
orne A

ncienne C
im

ent

L
égende:

L
O

T
 8

S
urface arpentée: 571 m

²
P

lancher   : 285 m
²

C
adastre: S

ection Z
B

 - n° 258
S

urface de

29 rue C
arnot - B

P
 50072 - 72302 SA

B
L

E
-SU

R
-SA

R
T

H
E

A
m

én
agem

ent Ingén
ierie R

éalisation
G

éom
ètres-E

xperts-F
on

ciers

T
él. 02 43 95 09 79 / F

ax. 02 43 95 17 66 / sable@
airegeo.fr

29 rue C
arnot - B

P
 50072 - 72302 SA

B
L

E
-SU

R
-SA

R
T

H
E

A
m

én
agem

ent Ingén
ierie R

éalisation
G

éom
ètres-E

xperts-F
on

ciers

T
él. 02 43 95 09 79 / F

ax. 02 43 95 17 66 / sable@
airegeo.fr

M
A

T
R

IC
U

L
E

E
st

N
o

rd

ABCDEF

P
érim

è
tre du

 Lo
tisse

m
ent

D
épartem

ent de la S
arthe

C
om

m
une de B

A
Z

O
U

G
E

S
-C

R
E

-S
U

R
-L

O
IR

R
éseau d'eaux usées

R
éseau d'eaux pluviales

R
egard d'eaux usées

R
egard d'eaux pluviales

T
abouret d'eaux usées

T
abouret d'eau pluviale

R
éseau E

lectrique
R

éseau T
éléphonique

R
éseau d'E

au P
otable

R
éseau d'E

clairage P
ublic

C
offret E

lectrique
R

egard T
éléphonique

C
iterneau A

E
P

A
ltitude V

oirie

C
andélabre

4
5

6
7

8

9

L
égende:

Lot 
1121 m

²
N

° 28 7

L
im

ite du L
ot

A
ccès figé 3m

70 de L
arge

N
° du L

ot
S

urface du L
ot

N
um

éro C
adastral

Z
one C

onstructible

E
spaces V

erts
H

aie plantée par

C
hem

inem
ent P

iéton

S
tationnem

ent em
pierré

A
rbre planté par 

Z
one Inconstructible

A

Périmètre de l'Opération

A
igrettes

C
om

m
unale

IL

1
2

3

V
oie 

 n° 3

R
ue

 des

S
ection Z

B
 n°257

B
C

DE

S
ection Z

B
 n°261

E
space A

m
énagé

3.0

A
ccès figé 6m

00 de L
arge

l'am
énageur

l'am
énageur

G

R
u e d es A

igrettes

G

14
6

32
3

7.63
71

6
87

3
1.25

14
6

32
3

9.42
71

6
87

0
6.37

14
6

32
3

9.56
71

6
87

0
4.37

14
6

32
3

4.15
71

6
87

3
1.59

F

14
6

32
1

4.95
71

6
87

3
0.71

14
6

32
2

0.95
71

6
87

0
3.14

14
6

32
2

0.52
71

6
87

0
5.09

N
O

T
A

: les positions et les dim
ensions 

des ouvrages sont données à titre 
indicatif.

L
'acquéreur et le constructeur devront 
s'assurer, après visite sur site, de la 

position exacte des élém
ents 

techniques.
L

e m
aître d'ouvrage et le m

aître 
d'oeuvre peuvent réaliser des 

m
odifications des réseaux et des cotes 

voirie en phase chantier sans que leur 
responsabilité ne puisse être engagée.


